Αναδόχου, για την παροχή της υπηρεσίας «∆ιαχείριση ∆ιατακτικών Σίτισης Εργαζοµένων της Α∆ΜΗΕ 
Α.Ε.». 
Οι ως άνω υπηρεσίες θα παρέχονται για χρονικό διάστηµα ενός (1) έτους µε δικαίωµα προαίρεσης του 
Α∆ΜΗΕ για παράταση του χρόνου παροχής των υπηρεσιών κατά ένα επιπλέον έτος. 
Ο προϋπολογισµός τους ανέρχεται ενδεικτικά σε οκτώ χιλιάδες, εκατό ευρώ (€ 8.100,00) και αποτελεί 
ανώτατο όριο προσφοράς.  

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

1.1  Αρµόδια Υπηρεσία για τα οικονοµικά – εµπορικά – διαδικαστικά θέµατα του ∆ιαγωνισµού είναι η